Et ut audiuit alexander rex ierimonet
istos. addidit adhuc glorificare iona
than. i. misit ei fibulam auream sicut
e[st] consuetudo dat[is] cognatis regum. i. dedit
ei atcharon. i. omnes fines eius in posses
sionem. **E**t rex egypti congregauit
exercitum. sicut harenam que est cir
ca h[er]as[is] maris. i. nauet multas. i. que
rebat obtinere regnum alexandri do

lo. i. addere illud regno suo. i. exiit in h[er]iam uerbis pacifical[ibus] i. apie
bant ei ciuitates. i. occurrebant ei. q[uo]d mandauerat alexander rex exire
ei obuiam eo q[uo]d socer suus esset. Cum aut[em] introiret i[n] ciuitatem p[tho]
lomeus. p[ro]necbat custodias militum in singulis ciuitatib[us]. i. ut app[ar]
auit azotum. ostenderunt ei templum dagon succensum igni. i. azo
tum. i. cetera eius demolita. i. corpora p[re]cta. eor[um] qui celi erant in bel
lo tumulos quos fecerat secus uiam. i. nauauerunt regi. q[uo]d hec fecit
ionathas. ut inuidiam facerent ei. i. tacuit rex. i. occurrit ionathas re
gi in ioppem cum g[ra]t[ia]. i. inuicem se salutauerunt. i. dormierunt illic
i. abiit ionathas cum rege usq[ue] ad fluum qui uocatur cleutherus

Rex autem p[tho]lomeus. i. p[tho]lomeus
eugetes. qui post p[tho]lomeum phlo
metorem regnauit in alexandria. ut
cronico[rum] libri testantur. alexandro suo
lato regis h[er]ie filiam suam tradidit
uxorem quam postea inuidia inter
se. i. generum exorta abstulit. i. tradi
dit demetrio. filio demetrii in uxorem
cum regno q[uo]d abduxerat ab alexandro
q[uo]d nunc scriptura commemorare uidet.

reuisus e[st] in ierlm. **R**ex autem p[tho]
lomeus obtinuit dominium ciuitati.
usq[ue] seleuciam maximam. i. cogita
bat in alexandriam consilia mala. i.
misit legatos ad demetrium dicens. U
ry p[ro]ponamus int[er] nos pactum. i. dabo

et filiam meam quam habet alexander et regnabit in regno patris tui peritit
 enim me quod dederim ei filiam meam. quesiuit enim me occidere. et uiti
 perauit eum. propterea quod concipiuerat regnum eius. et abstulit filiam suam.
 et dedit eam demetrio. et alienauit se ab alexandro manifeste sicut fecit
 inimicitie eius. Et intrauit ptolomeus antiochiam. et imposuit carochya
 demata capiti suo. egypti et asie. Alexander autem rex erat in chana a uis
 tibus. quod rebellabant qui erant in locis suis. Et audiuit alexander rex et
 uenit ad eum in bello. et perduxit ptolomeus rex egyptum et occurrit ei
 in manu ualida. et fugauit eum. et fugit alexander in arabiam. ut ibi
 protegeretur. Rex autem ptolomeus exaltatus est. et abstulit galilee et arab
 caput alexandri. et misit ptolomeo. et rex ptolomeus mortuus est in die
 festo. et qui erant in munitionibus perierunt ab his qui erant intra cas
 tra. et regnauit demetrius anno. c. lxxvii.

In diebus illis congregauit ionathas eos
 qui erant in iudea. ut expugnaret artem
 que est in ierusalem. et fecerunt contra eum ma
 chinas multas. et abierant quidam qui o
 derant gentem suam uiri iniqui. et ad
 regem demetrium. et renunciarunt ei quod io
 nathas obsideret artem. Et ut audiuit na
 thas est. et statim uenit ptholomaidem. et scrip
 sit ionathae ne obsideret artem. sed occurre
 ret ad colloquium sibi festinato. Ut audi
 uit autem ionathas iussit obsidere. et elegit
 de senioribus israel. et de sacerdotibus. et dedit se periculo. et accepit

In diebus illis. Quis est qui ionathas
 col qui erant in arce ierosolym
 tana expugnare per eos qui sunt in
 iudea. nisi quod dicitur in iudith
 eorum contumaciam qui exaltatione
 cordis atque superbie inuidentes di
 uinum preceptum resistere parant. co
 tra quos forte machinas multas
 quia multipliciter ista stina. ac etia
 ta scripturarum doctrina eos obpug
 nare. et ad humilitatem et puocare
 student. sicut tunc quidam de
 his qui oderant gentem suam in
 eum iniqui adierunt regem accusa
 tes ionathan. sic et in diebus qui ad
 cyprianam ecclesiam reuere notunt.
 abhominantur eos qui sub iniqui
 tatem suam auferre conantur. ac
 culantes eos apostoli potestates. quoniam
 eos in modum iniqui committunt. et
 persecutionem eis uolunt. sicut non p
 ualent. qui deus adiutor. et protector
 suorum est. rex omnibus tribulationibus
 suis libera
 uit eos.

aurum et argenti. et vestem et alia gratia multa. et abiit ad regem
phtolomardam et inuenit gratiam in conspectu eius. et impellabant ad
usum eum quidam iniqui ex gente sua. et fecit rex sicut fecerant ei. qui
ante eum fuerant. et exaltauit eum in conspectu omnium amicorum eius. et
statum eius principatum sacerdotum. et quaecumque alia habuit prius preciosa.

Et postulat rex Toparchias. hoc
est uitas Toparchias principatum ea
loca inuenerunt que demetrius ex
regno samarie addidit ad iudam
de quibus in sequentibus narrat. hoc
est iudam et samariam. iuda enim
curias est. iudam in uentre maris
magna sita. et ramatha urbs est
samuelis. et quia in libro regum
narratur. Iam ergo amittit rex
demetrius ionatham concedens iuu
nitatem iudee. addidit ciuitates et ci
uitates. remittens decimas et tributum
centum. et areas sabinas in quibus
salsus confectio rei publice debeba
tur. non enim et alia debita que in re
gio salsi deferrebantur iuxta confes
sionem omnium.

et fecit eum principem amicorum. **E**t postu
lauit ionathas a rege ut iunem faceret
iudeam et tres toparchias. id est samariam
confines eius et promittit ei talenta trecenta.
et consensit rex et scripsit ionathae epistolam
de his omnibus. hunc modum continentis.
Rex demetrius salutem et gen
ti iudeorum exemplum epistolae quam scripsi
mus iustis parenti nostro de uobis misimus

et genti iudeorum amicus noster et consuetudinis que iusta sunt
apud nos decernimus benefacere pro benignitate ipsorum quem erga
nos habuit. Statuimus quoque illis omnes fines iudee et tres ciuitates
iudam. iudam et samariam. que addidit sunt iudee et samariam. et omnes
confines eorum sequestrari omnibus sacrificantibus in ierosolima. pro
que ab eis rex accipiat pro singulis annos. et pro fructibus terre et pomorum.
et alia que ad nos pertinebant decimas et tributum ex hoc tempore remittimus
illis eis. et areas sabinas et coronas que nobis deferrebantur. omnia ip
sulis concedimus. et nichil horum irritum erit et hoc et in omnia. **Q**ui
ergo curate facite horum exemplum et decur ionathae et poratam in non

27

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a large signature that appears to be "Iohannes" and other illegible scribbles.